А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      07.08.2015г.     №     102

О внесении изменений в п. 2 постановления
администрации поселения Кокошкино
 от 25.04. 2013г №52  «О Комиссии по ведению учета граждан,
 нуждающихся в получении садовых,  огородных или дачных
 земельных участков при администрации поселения Кокошкино»

 В связи с кадровыми перестановками в администрации поселения Кокошкино,
руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, администрация поселения Кокошкино
постановляет:

1. Внести изменение в приложение №2 постановления администрации поселения
Кокошкино в городе Москве от 25.04.2013г №52 «О Комиссии по ведению учета
граждан, нуждающихся в получении садовых,  огородных или дачных земельных
участков при администрации поселения Кокошкино», в части состава Комиссии,
изложив Приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление поселения Кокошкино от 22.12.2014г. №187 «О внесении изменений в
постановление администрации поселения Кокошкино от 25.04.2013г. №52 «  О
Комиссии по ведению учета граждан, нуждающихся в получении садовых,  огородных
или дачных земельных участков при администрации поселения Кокошкино»  считать
утратившим силу.

1. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации
поселения Кокошкино.

И.о. главы администрации поселения Кокошкино            А.Е. Костиков

Приложение
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         поселения Кокошкино
                                                                                        от  07.08.2015г.      № 102

СОСТАВ
Комиссии по ведению учета граждан, нуждающихся

в получении садовых,  огородных или дачных земельных
участков при администрации поселения Кокошкино

1.  Костиков Евгений Александрович - заместитель главы администрации
поселения Кокошкино - Председатель комиссии
2. Солодова Светлана Николаевна – начальник сектора по вопросам строительства и
землепользования администрации поселения Кокошкино – Заместитель председателя
комиссии
3. Гарбузова Лариса Васильевна - ведущий специалист сектора по вопросам строительства
и землепользования администрации поселения Кокошкино – Секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Нейман Юлия Витальевна -  ведущий специалист отдела правового и кадрового
обеспечения администрации поселения Кокошкино администрации поселения

 5.  Иванова Ирина Анатольевна - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино

6.  Седова Татьяна Григорьевна -    член Совета ветеранов поселения Кокошкино

 7.  Машина Наталья Михайловна  –  работник социальной защиты поселения Кокошкино